
Midtjysk Have og Anlæg ApS

CVR-nr.: 25699726

Lundholmvej 45
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2026

Jan Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjysk Have og Anlæg ApS
Lundholmvej 45
7500 Holstebro

CVR-nr.: 25699726
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive anlægs- og servicevirksomhed for have og vintertjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 27.999 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.400.629	2.252.355
Personaleomkostninger	1	-2.320.706	-2.180.308
Andre driftsomkostninger		-3.883	-1.426
Resultat af ordinær primær drift		76.040	70.621
Andre finansielle indtægter		656	356
Øvrige finansielle omkostninger		-25.620	-19.874
Ordinært resultat før skat		51.076	51.103
Skat af årets resultat		-23.077	-23.125
Årets resultat		27.999	27.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.999	27.978
I alt		27.999	27.978

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		98.200	140.000
Varebeholdninger i alt		98.200	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		592.613	297.738
Igangværende arbejder for fremmed regning		321.837	366.836
Tilgodehavende skat		14.778	4.778
Andre tilgodehavender		3.281	14.280
Periodeafgrænsningsposter		47.500	7.500
Tilgodehavender i alt		980.009	691.132
Likvide beholdninger		66.499	81.894
Omsætningsaktiver i alt		1.144.708	913.026
AKTIVER I ALT		1.144.708	913.026

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.696	-94.694
Egenkapital i alt		58.304	30.306
Hensættelse til udskudt skat		23.077	0
Hensatte forpligtelser i alt		23.077	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.070	208.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		714.257	673.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.327	882.720
Gældsforpligtelser i alt		1.063.327	882.720
PASSIVER I ALT		1.144.708	913.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	2.246.147	2.082.811
Andre omkostninger til social sikring	51.523	41.870
Andre personaleomkostninger	23.036	55.627
	<u>2.320.706</u>	<u>2.180.308</u>

2. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået 9 leasingkontrakter med en restløbetid 2-50 måneder og en samlet forpligtelse på TDKK 1.779

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	6